
         平成２９年４月１８日 
 

手数料の改定について 
 

佐賀銀行（頭取 陣内 芳博）は、平成２９年７月３日（月）より「窓口両替手数料」・「両替機利用手

数料」および「再発行手数料」の一部改定を実施させていただくこととしましたので、お知らせします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、サービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
   

記 

 

１．改定実施日 

平成２９年７月３日（月）お取扱い分より 
 
２．改定内容 

(1)「窓口両替手数料」・「両替機利用手数料」 

①無料の上限枚数を49枚から50枚に変更します。 

②「窓口両替手数料」について、801～1,000枚を1,080円、1,001枚以上は1,000枚ごとに540円 

を加算します。  
 

改定前 改定後 

  

窓
口
両
替 

枚 数 手数料 枚 数 手数料 備  考 

1～49枚 無料 1～50枚 無料 無料の上限枚数を50枚とします。 

50～200枚 216円 51～200枚 216円   

201～400枚 432円 201～400枚 432円 変更なし 

401～600枚 648円 401～600枚 648円 〃 

601～800枚 864円 601～800枚 864円 〃 

801枚～ 1,080円 801～1,000枚 1,080円 801枚～1,000枚を設定 

    1,001枚～ 1,000枚ごとに540円を加算 

両
替
機 

1～49枚 無料 1～50枚 無料 無料の上限枚数を50枚とします。 

50～499枚 100円 51～499枚 100円   

500～999枚 200円 500～999枚 200円 変更なし 

1,000枚以上 300円 1,000枚以上 300円 〃 

※両替機は入金紙幣20枚の設定は各ﾒｰｶｰ同じですが、支払限度枚数は各社・機種により異なります。 

※手数料は消費税を含めた金額です。      
 
(2)「再発行手数料」 

 再発行手数料対象を下表のとおり追加します。   

改定前 手数料 改定後 手数料 

ご融資明細表 540円 

ご融資明細表 

「振込金受取書(振込受付書)」、「住宅取得資金の年末残高証明書」、

「代金取立受託明細表」、「商業手形割引計算書」等の各種還元帳票

で営業店にて再発行可能なもの 

540円 

通帳、証書、各種カード 1,080円 

通帳、証書、各種カード 

「外国為替計算書」、「年間取引報告書(投資信託)」、「取引報告書

(投資信託)」等の本部で再発行するもの 

1,080円 

※手数料は消費税を含めた金額です。                                                             以  上  
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